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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA KOR<;E 

KESillLLIIBASHKISE 

VEND IM 

Nr. ~ date J.5- o~- 2025 

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR 158 DATE 26.11.2024 PER 
"NIVELIN E TAKSA VE DHE TARIFAVE VENDORE, ADMINISTRIMIN E TYRE NE 

BASHKINE E KOR<;ES SI DHE PENALITETET PER SHKELJET APO 

KUNDERV AJTJET ADMINISTRATIVE PER VITIN 2025" 

Keshilli i Bashkise Korye, ne mbledhjen e tij te dates se sotme pasi mori ne analize relacionin e 

paraqitur nga Ndermarrja e Sherbimeve Publike, bazuar ne _Ligjin 139/2015 "Per veteqeverisjen 

vendore", ligjin 68/2017 "Per financat e veteqeverisjes vendore", ligjin nr. 9632, date 30.10.2006 

"Per sistemin e taksave vendore", i ndryshuar, ligjit nr. 9920, date 19.05.2008 "Per Procedurat 
Tatimore", i ndryshuar, mbeshtetur ne kompetencat qe ka si dhe mbas diskutimeve te anetareve. 

KESIIlLLIIBASHKISE 

VENDOSI 
. -

1. Te miratoje, ndryshimin ne vendimin nr. 158 date 26.11.2024 per "NIVELIN E TAK.SAVE 
DHE T ARIF A VE VENDORE, ADMINISTRIMIN E TYRE NE BASHKINE E KORCES SI 
DHE PENALITETET PER SHKELJET APO KUNDERVAJTJET ADMINISTRATIVE PER 
VITIN 2025" si me poshte: 
Ne Kapitullin VI, Tarifa te Institucioneve te Varesise, 6.1 Ndermarrja e Sherbimeve 

Publike Kor~e. 

Te shtohet: 

Pe1jashtohen nga pagesa e tarifes per vizite ne kullen panoramike kategoria e personave me 

aftesi te kufizuara. 

Eva NA<;~ 
Miratuar me 'd., t::\- vota 
V ota Pro 'lt:f: 
Vota Kunder O 
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Vo ta Abstenim__...O'---­
Zbardhur me date ').S - ffi -)015 


